Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«03» марта 2014 г., № закупки 31400935277 
                                                                            № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  
Лот №1 

64 419 848 (Шестьдесят четыре миллиона четыреста девятнадцать тысяч восемьсот сорок 

восемь) рублей 51 копейка, с учетом НДС. 

Лот №2 

58 349 399 (Пятьдесят восемь миллионов триста сорок девять тысяч триста девяносто 

девять) рублей 52 копейки, с учетом НДС. 

Лот №3 

9 134 049 (Девять миллионов сто тридцать четыре тысячи сорок девять) рублей 92 

копейки, с учетом НДС. 

Лот №4 

2 879 699 (Два миллиона восемьсот семьдесят девять тысяч шестьсот девяносто девять) 

рублей 94 копеек, с учетом НДС. 

Лот №5 

634 950 (Шестьсот тридцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС. 

Лот №6 

1 088 100 (Один миллион восемьдесят восемь тысяч сто) рублей 00 копейки, с учетом НДС. 

Лот №7 

1 544 550 (Один миллион пятьсот сорок четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 

копеек, с учетом НДС. 

Лот №8 

686 399 (Шестьсот восемьдесят шесть тысяч триста девяносто девять) рублей 99 копеек,   
с учетом НДС. 

http://zakupki.gov.ru/

4. Вскрытие конвертов (открытие доступа) проводилось ЦЗК комиссией по 

закупкам (далее по тексту - комиссия)  

5. Комиссия вскрыла конверты (открыла доступ к электронным документам)